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2 Trossevegen 4

Enebolig beliggende med 
panoramautsikt over 
Tananger havn og ut mot 
havet. Gode solforhold. 
Trossevegen 4 har kanskje Tanangers beste beliggenhet. Her bor du 
på en høyde over Hummeren hotell i Tananger indre havn og har en 
fantastisk utsikt over havnen og ut mot Fladholmen og Rott. Boligen 
er oppført i 1959 og betydelig påbygget og modernisert på ‑80 tallet. 
Boligen er av varierende karakter, og en del oppgradering/​renovering 
må påregnes. Inneholder 3 soverom, 3 stuer, 2 bad/​vaskerom, 
kjøkken, boder og garasje. Uteområdet byr på sommerstue og 
terrasseplatå.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 246 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 046 240,‑
Selger:	 Anne Brit Laugaland
	 Laugaland Bjørn Jani
	 Laugaland Kjell Henry

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959 påbygd 1984
BRA‑i/​​​​BRA Total	  295/​​​​320 kvm
Tomtstr.:	 1094.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 3, bnr. 141
Oppdragsnr.:	 1406240063

Målfrid Tjora
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 905 57 527
E‑post	 malfrid.tjora@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sola
Sandesletta 21 A, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 295 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA ‑ b: 17 m²
BRA totalt: 320 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 86 m² Hall m/​trapp , Vaskerom , Toalettrom , Gang , 2 Bode
BRA‑e: 8 m² Garasje

1. etasje
BRA‑i: 136 m² 2 Stuer, Kjøkken , Bad , Trapperom/​gang , Bod 
BRA‑b: 17 m² Inglasset terrasse/​hagestue

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Loftstue , 3 Soverom , Toalettrom , Trapperom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse og balkong

2. etasje
5 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1094.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruset gårdsrom, beplantning og delvis naturtomt.

4 Trossevegen 4



Beliggenhet
Trossevegen 4 ligger i flotte maritime og historiske omgivelser i Tanangers indre havn.  
Boligen ligger på en høyde med panoramautsikt over havnen og ut mot havet.  
Attraktivt område med korte avstander til det meste. Ankerplassen har et variert  
servicetilbud med bl.a. butikker, post, apotek, bank, spisesteder m.m . Tananger havn  
er et spesielt idyllisk område om sommeren med yrende folkeliv. God gjestehavn. Det  
er mulig å gå langs havet på fin tursti til sjøbadet på Mykelbust. God offentlig  
kommunikasjon til Stavanger, Sola og Forus.

Adkomst
Se kartlink på Finn.no

Bebyggelsen
Hovedsaklig villabebyggelse

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage og barneskole i gåavstand.

Skolekrets
Storevarden skole

Offentlig kommunikasjon
Offentlig transport i Tananger Ring

Bygningssakkyndig
Rune Sivertsen

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 02.10.2024 av Rune  
Sivertsen for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
U. etg: Hall, vaskerom/​​bad, mellomgang til garasjen, 2 boder. Garasje
1. etg.: gang. kjøkken, stue, Tv stue m/​​utg til sommerstue, bad og bod.
2. etg.: gamg, loftstue, 3 soverom, toalett m/​​vask

Standard
Boligen holder standard fra midten av ‑80 tallet og en del modernisering/​​renoverng må  
påregnes.
For øvrig beskrivelse av standard, se bildebeskrivelser.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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Forhold som har fått TG2:

UTVENDIG
Taktekking
Taket er tekket med betongtakstein. Fremstår i normal forventet stand,
sett ut fra alder og levetidsbetraktninger.
Undertak ble ikke kontrollert men forventer at det er blitt utført som
normalt på oppføringstidspunktet (3mm sutaksplater, d‑papp,strø, og
lekter)
Utstikk og vindskier fremstår i god stand.
Taket er besiktiget fra bakkenivå.
Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/​​Loft
Vurdering av avvik:
‑ Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
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